
R
platné ke dni: 26.4.2024, 23:38

PODMÍNKY PRODEJE
děkuji za Váš zájem a zde jsou podmínky prodeje:

 1. Rezervace držím 7 dnů, když se domluvíme, tak i déle. Rezervaci je možné zrušit
 do dvou dnů. Při dotazu na míry, velikost apod. věc podržím 24 hodin, pak přenechám
 případnému dalšímu zájemci. Zboží neberu zpětně, takže se na vše přeptejte, ráda
 přeměřím, případně nafotím další detailní fotografie.

 2. Na dobírku neposílám. Penízky prosím předem na účet.

 3.Poštovné účtuji dle tarifů ČP.

 4.Po obdržení peněz Vás budu informovat, že balíček posílám a taky bych Vás poprosila
 o zaslání emailu, až balíček obdržíte, abych věděla, že je vše OK.

 5.K počítači se dostanu až večer, tak děkuji za pochopení.

 6,Všem, kdo u nás nakoupí děkujeme.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

